

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



Center of Strategic Studies
National Resistance Front
NRF of Afghanistan

مرکز مطالعات استراتژیک
جبهه مقاومت ملی افغانستان



شماره ثبت:
تاریخ ثبت:

/ /

به نام خداوند که «مبارزان را بر نشستگان» برتری داد

{ فضل الله المجاهدين بأموالهم و أنفسهم على القاعدین درجة }

هموطنان گرامی!

بیشتر از یک و نیم سال است گروه تروریستی طالبان افغانستان را با همکاری هم‌پیمانان داخلی و خارجی خویش اشغال نموده‌اند. در این مدت مردم غیور کشور ما خاصاً زنان بخاطر دفاع از عزت، حقوق و سرزمین خویش به پا برخاسته و به مبارزات سیاسی و مدنی ادامه دادند. جبهه مقاومت ملی منحصراً بدنه‌ی بزرگ از مردم نیز در این مدت در برابر گروه تروریستی طالبان در ابعاد نظامی و سیاسی با نیروهای آزادی خواه خویش به مبارزه و مقاومت پرداخته است و آن گروه را در داخل و خارج از کشور به چالش کشیده است، جبهه مقاومت با داشتن کادرهای علمی، فرهنگی، نظامی و متخصصین حوزه‌های مختلف دارای تشکیلات منظم بوده و همه ضروریات یک جبهه جنگی و سیاسی را دارا می‌باشد، بنابر نیاز مدتیست کانون تفکری را زیر نام «مرکز مطالعات استراتژیک جبهه مقاومت ملی» به ریاست «دکتور علی احمد عثمانی» و تنفیذ کننده «دکتور خالدین ضیایی» تشکیل داده است، تا پله‌ای باشد میان دانشمندان و اجرا کنندگان.

کادرهای علمی از مهم‌ترین بخش یک جبهه می‌باشند که گاهی به آن «مغزهای جبهه» نیز می‌گویند. با تفکر و تئوری پردازی این کادرها یک جبهه می‌تواند موفق‌تر عمل کند، کانون‌های تفکر نظریات علمی را به پاسخ عملیاتی برای نهادهای اجرایی تبدیل می‌کنند، مراکز مطالعات استراتژیک و اتاق‌های فکر پلی میان دانش و اندیشه از یک طرف و سیاست سازی و سیاست گذاری از طرف دیگر هستند. پس از خروج نیروهای بین‌المللی و سقوط افغانستان در لجن زار طالبان و گذر از نظم جمهوری و نظام دموکراسی به نظم طالبانی و نظام امارتی دگرگونی‌های عمیقی بوجود آمد، حضور پرتعداد تروریست‌های جهان در افغانستان آن را به لجن زار هائلی فروبرده است که چرایی و چگونگی و راه‌های مبارزه با آن نیز نیازمند مطالعات راهبردی است. در این مسأله اندیشه مبارزه (سیاسی و نظامی) و رابطه دانش-قدرت از اهمیت زیادی برخوردار است. بناً همه آنچه در این پیش‌گفتار ذکر گردید ضرورت و اهمیت بیش از پیش مراکز مطالعات برای افغانستان به خصوص در حوزه مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی را نشان می‌دهد. لذا ایجاد مرکز مطالعات استراتژیک مقاومت در حوزه‌های راهبردی مبارزه با تروریسم، افراط‌گرایی، مناسبات قدرت، عدالت اجتماعی و برخی موارد دیگر ضروری می‌نمود، تا با قرار گرفتن کادرهای علمی و متخصصین زیر یک سقف بتوانیم در برابر دشمن متحجر و مزدور قوی‌تر از قبل بایستیم.

ما پیروزی را تنها در ابزار جنگی نه بلکه در فکرها و اندیشه‌های روشن و آگاه می‌بینیم.